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1.     WYDARZENIA NIEDZIELNE

Przygotowanie do Komunii św. i Bierzmowania

Po Mszy św. o godz. 12.30 zapraszamy rodziców młodzieży przygotowującej się do sakramentu
bierzmowania oraz rodziców dzieci przygotowujących się do Komunii Św. na ostatnie spotkanie,
gdzie gościem będzie p. Izabela Antosiewicz - trenerka, autorka książek rozwojowych. Temat
spotkania: "Ukryty talent – jak budować zdrowe poczucie własnej wartości w dzieciach?"

Niedziela Miłosierdzia Bożego

Dziś o godz. 15.00 nabożeństwo Godziny Miłosierdzia, gdzie za wstawiennictwem św. Faustyny
orędowniczki Miłosierdzia Bożego i naszej patronki św. Łucji będziemy dobrego Boga prosić o
potrzebne łaski dla każdego z nas, naszych rodzin, naszej parafii i całej Ojczyzny.

Zebrane tego dnia ofiary na tacę, zostaną przeznaczone na dzieła charytatywne „Caritas” w naszej
Diecezji. Rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia.

W tym dniu można uzyskać odpust zupełny za pobożne odmówienie koronki do Miłosierdzia Bożego
w kościele lub kaplicy wobec Najświętszego Sakramentu.

Ponadto udziela się odpustu zupełnego wiernym, którzy w jakimkolwiek kościele lub kaplicy, wezmą
udział w pobożnych praktykach spełnianych ku czci Bożego Miłosierdzia albo przynajmniej odmówią
przed Najśw. Sakramentem Ojcze nasz i Wierzę, dodając wezwanie Jezu miłosierny, ufam Tobie.

Adoracja małżeńska

Po Mszy św. wieczornej zapraszamy na adorację małżonków. Jest to czas odkrywania Boga w więzi
małżeńskiej, czas budowania jedności, wdzięczności i przebaczenia. Tym razem w modlitwie
poprowadzą nas fragmenty dzienniczka siostry Faustyny. 

2.     PIELGRZYMKA ŻYWEGO RÓŻAŃCA

Wszystkich członków Wspólnot Żywego Różańca i czcicieli MB Różańcowej w naszej parafii
serdecznie zapraszamy na Pielgrzymkę Żywego Różańca do parafii MB Królowej Polski w Wołominie.
Jest to wyjazd z okazji 200-setnej Rocznicy Żywego Różańca, który się odbędzie w sobotę 25 kwietnia
b.r. Koszt wyjazdu 40 zł. Zapisy na wyjazd będą przyjmować Zelatorki, koordynatorką wyjazdu jest P.
Hanna. Program spotkania różańcowego na plakacie.

3.     NOWE KOŁA RÓŻAŃCOWE W PARAFII

W rocznicę 200-lecia powstania Kół Różańcowych i po Jerychu Różańcowym w naszej wspólnocie,



parafia planuje powołać dodatkowe dwa koła różańcowe. Grupę rodziców, którzy utworzą Koło
Różańcowe modlące się za swoje dzieci, oraz Koło Różańcowe mężczyzn, którzy jako Rycerze Maryi
będą poprzez różaniec walczyć z demonami ciemności. Przypominamy, że w ciągu dnia nie trzeba
odmawiać całej części różańca /5 tajemnic/, wystarczy jedna tajemnica, czyli 10 Zdrowaś Maryjo…
Zapisy przyjmują Zelatorki i ks. Proboszcz. Zachęcamy, aby przyłączyć się do wielkiej Rodziny
różańcowej i w ten sposób odpowiedzieć na wezwanie Matki Bożej Różańcowej, aby wszyscy
codziennie odmawiali różaniec. Bo ta modlitwa – jak stwierdza Maryja w swoich objawieniach –
wyjedna Boże przebaczenie i łaski, które uchronią świat od wielu nieszczęść. Nie bądźmy obojętni!
Zaangażujmy się w duchową odnowę naszych rodzin i zlaicyzowanego świata. Maryja czeka na swoje
dzieci, które pójdą za Jej wezwaniem.

4.     WIECZÓR BIBLIJNY U ŚW. ŁUCJI

Ks. Zbigniew Grochowski serdecznie zaprasza na Wieczór Biblijny u św. Łucji, który odbędzie się w
najbliższy CZWARTEK (tu uwaga ze względu na zmianę dnia tygodnia!), 16 kwietnia 2026, po mszy
św. wieczornej (w g. 19.00-20.30), w sali na plebanii. Będziemy komentować 5. rozdział Ewangelii
wg św. Jana.

5.     ROZLICZENIE PITU

Pan Tomasz w najbliższą niedzielę będzie pomagał w rozliczeniu PIT za 2025 r. Jest do dyspozycji w
godzinach 8.30-12.00 w Domu Parafialnym. W tym roku na wsparcie Caritas można przekazać 1,5%
podatku, a także rozliczyć wpłaty dokonane w 2025 roku przelewem na rzecz naszej parafii.

6.     Tygodnik Idziemy…

 


